
%

llllllIllllllllllllllllIllllllllllIllllllllllllllllllll
KUMSPGGRJZDZ “ " ,;„Mý .fÚló? %z

Dodatek č. 2 ke smloůiiě“"" ' ' „ V . V_
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon
funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

po dobu přípravy stavby a autorského dozoru

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: %7-1650676349/0800
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

(dále jen „objednatel)

2. SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.
se sídlem: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00, Praha 5
zastoupena: Ing. Petrem Vašinou, ředitelem společnosti,

„ na základě plné moci
ICQ: 06943187
DIC: C206943187
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 1038752018/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 291808

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2020 smlouvu ev. č. 00835/2020/IM na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského
dozoru pro stavbu „Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN 53“
(dále jen „smlouva“).

Dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru —
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN 53



2. Dne 26. 6. 2020smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1,jehož předmětem je
změna ceny díla v důsledku víceprací améněprací. V rámci dodatku č. 1 byl mimojiné na
základě požadavku objednatele předmět smlouvy rozšířen ozpracování komplexního
posouzení vlivu a vztahu zpracovávaného projektu „Letiště Leoše Janáčka Ostrava,
výstavba odbavovací plochy APN 53“ na navazující sousední lokalitu definovanou
orientačním návrhem zástavby objektů pro hangárování, opravya údržbu letadel (dále jen
„5. část díla“).

3. V průběhu provádění 5. částí díla byla zhotovitelem zjištěna nezbytná potřeba vybudování
inženýrských sítí, které jsou nepostradatelné pro realizaci budoucích záměrů na letišti,
a kterémajípřímýdopad na technické řešeníabudoucí realizaci odbavovacíplochyAPN S3
(musíbýtvedeny pod nebo přes tuto plochu). Výše uvedenézjištěné skutečnosti a potřeba
jejich technického dořešení, které je po odsouhlasení objednatelem nezbytné následně
zapracovat i do 2. části díla (DUR), má nezbytně dopad na termín dokončení jak 2. části
díla (DUR), tak i termín dokončení 5. části díla (tedy samotného posouzení vlivu a vztahu
zpracovávaného projektu na navazující sousední lokalitu).

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem navýše uvedené se smluvní stranv dohodlv na následujících změnách smlouvv:
1. Čl. IV odst. 1 písm. b) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„b) dokumentaci DURv rozsahu dle čl. III této smlouvy (2. část díla) do 15. 9. 2020,“

2. Čl. IV odst. 1 písm. e) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„e) posouzení vlivu a vztahu zpracovávaného projektu na navazující sousední
lokalitu (5. část díla) do 15. 9. 2020.“

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluvao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek předjeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, Vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

Dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru —
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN 53



6. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 95/8344
ze dne 31. 8. 2020.

V Ostrave dne 15 .09. 2828 V Praze dne [] 1 -09. 2020

vIng. Petr Vašina
na základě pověření reditel soolecnosti _

hejtmana kraje na zaklade plne mou

Dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
tora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru —
eoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN S3


